SỞ Y TẾ TIỀN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV CAI LẬY  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2058/BVĐKCL-CNTT      Thị xã Cai Lậy, ngày 11 tháng 9 năm 2023

V/v Xin thông số kỹ thuật dự án

“Mua sắm Hệ thống Camera giám

sát Khoa Hồi sức cấp cứu”

Kính gửi: Quý công ty chuyên cung cấp thiết bị công nghệ thông tin

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Cai Lậy có nhu cầu mua sắm Hệ thống

Camera giám sát Khoa Hồi sức cấp cứu, có thông tin như sau:

STT Tên hàng hóa Diễn giải
Đơn vị

tính
Số lượng

1 Đầu ghi hình Camera IP 16 kênh Cái 01

2 Camera IP Hỗ trợ PoE Cái 07

3
Ổ cứng chuyên dùng cho

Camera
Dung lượng: 8TB

Cái 01

4 Tivi 55 inch  Cái 01

5 Thiết bị chuyển mạch
16 cổng, hỗ trợ

PoE, 2 cổng uplink
Cái 01

6 Cáp mạng Cáp 5e Thùng 01

7 Chi phí thi công  Gói 01

Nếu Quý Công ty có cung cấp các thiết bị kể trên, đề nghị gửi thông số kỹ

thuật  đầy đủ các thông tin theo mẫu sau:

STT

Tên

hàng

hóa

Tên

thương

mại

Thông

số kỹ

thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

CO,

CQ

Thời

gian

bảo

hành

Nước

sản xuất

Năm

sản

xuất

Yêu cầu: hàng chính hãng, nếu là hàng nhập khẩu phải có đủ CO, CQ, tờ

khai hải quan hoặc các giấy tờ khác có giá trị tương đương.

Vui lòng gởi về Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện Đa khoa khu vực

Cai Lậy, địa chỉ: số 398, đường Quốc lộ 1, khu phố 1, phường 4, thị xã Cai Lậy,

tỉnh Tiền Giang, gửi qua mail công vụ: cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn để đơn

vị tiến hành lập hồ sơ mua sắm theo quy định.

Trân trọng cảm ơn./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, HSMS (Thành).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-09-11T14:28:51+0700
	Việt Nam
	BVĐK KV Cai Lậy<cailay.bvdkkv@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!